THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc nhận cha, mẹ, con có yếu tố nước ngoài

Ngày 04/5/2021, Ủy ban nhân dân huyện Yên Định tiếp nhận hồ sơ

đăng ký nhận cha cho con của bà: NGUYỄN THỊ XUÂN

 Ngày, tháng, năm sinh: 08/02/1993

Dân tộc: Kinh    Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thƣờng trú: Thôn 2, xã Yên Thịnh, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa.

Giấy tờ tùy thân: CMND số 174078938 do Công an tỉnh Thanh Hóa

cấp ngày 28/01/2011.

Đang làm thủ tục công nhận ngƣời có tên sau: WANG LIU JIANG

Ngày, tháng, năm sinh: 03/01/1979

Dân tộc: Hán    Quốc tịch: Trung Quốc

Địa chỉ: Số 143, tổ Tân Yến, thôn Tân Kiến, thị trấn Mã Sơn, huyện

Mi Đàm, tỉnh Quý Châu, Trung Quốc.

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số EJ4677618 do Đại sứ quán Trung Quốc

tại Việt Nam cấp ngày 19/3/2021.

Là cha của ngƣời có tên sau đây: NGUYỄN VƢƠNG TRÍ VĨ

Ngày, tháng, năm sinh: 19/11/2017

Dân tộc: Kinh    Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thƣờng trú: Thôn 2, xã Yên Thịnh, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa.

Dự kiến thời gian giải quyết việc nhận cha, con là 15 ngày kể từ ngày

nhận đủ hồ sơ hợp lệ.

Căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014, UBND huyện Yên

Định tiến hành niêm yết công khai việc cha nhận con theo các thông tin đã

nêu trên tại trụ sở UBND huyện, Cổng thông tin điện tử huyện và trụ sở

UBND xã Yên Thịnh trong vòng 07 ngày liên tục kể từ ngày đăng Thông

báo này.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN ĐỊNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Định, ngày        tháng 5 năm 2021

2

Trong thời gian niêm yết nếu có khiếu nại, tố cáo việc cha nhận con

trên thì đề nghị gửi đơn đến UBND huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa. Hết

thời hạn niêm yết nếu UBND huyện Yên Định không nhận đƣợc khiếu nại,

tố cáo việc cha nhận con thì sẽ tiến hành giải quyết theo quy định của pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND xã Yên Thịnh;

- Lƣu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Xuân Thành

		thanhlx.yendinh@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:47:28+0700

		2021-05-05T16:28:58+0700

		2021-05-05T16:29:16+0700

		yendinh@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T16:29:29+0700

		2021-05-06T07:29:14+0700